
w05.rT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 234/2017 

W (LITA GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych (gotówki), depozytów 

znajdującej się  w kasie Urzędzie Gminy w Brodach. 

Na podstawie art. 26 ust.1 pkt I ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U z 2017r., poz. 2342 z póź. zm.), Zarządzenia Nr 14/2011 Wójta Gminy w Brodach z dnia 01 
marca 2011r. w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w Urzędzie Gminy w Brodach 

— punkt 4 załącznika Nr 1 oraz § 25 instrukcji kasowej wprowadzonej Zarządzeniem Nr 72/2007r. 
Wójta Gminy w Brodach dnia 12 grudnia 2007r. z późniejszymi zmianami. zm.)- postanawiam co 

następuje: 

1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych (gotówki), depozytów znajdującej 

się  w kasie Urzędzie Gminy w Brodach. 

g 2 

Powołuję  komisję  inwentaryzacyjną  w składzie: 

Justyna Usowska — przewodnicząca komisji, 
Joanna Margula- członek komisji, 
Teresa Ziewiec - członek komisji 

3  

Inwentaryzację  należy przeprowadzić  według stanu na dzień  31 grudnia 2017r. w dniu 31 grudnia 
2017r. 

Zobowiązuje się  komisję  inwentaryzacyjną  do przeprowadzenie inwentaryzacji i sporządzenia 
protokołu z wyników inwentaryzacji. 

§ 5  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej 


	00000001

